
Dz.U./S S225
22/11/2018
514787-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514787-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Leszno: Usługi rekrutacyjne
2018/S 225-514787

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o.
ul. Saperska 23
Leszno
64-100
Polska
Osoba do kontaktów: Malwina Terlega
Tel.:  +48 655299096
E-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl 
Faks:  +48 655299666
Kod NUTS: PL417
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzoleszno.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Świadczenie usług polegających na rekrutowaniu i kierowaniu pracowników tymczasowych do pracy w
Miejskim Zakładzie Oczyszczania Sp. z o.o. w Lesznie"
Numer referencyjny: ZP/26/2018

II.1.2) Główny kod CPV
79600000

mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl
www.mzoleszno.com.pl
www.platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje
www.platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje


Dz.U./S S225
22/11/2018
514787-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług polegających na rekrutowaniu i
kierowaniu do Zamawiającego pracowników tymczasowych w celu wykonywania czynności o charakterze:
a) Sortowacz odpadów w liczbie 13 osób (11 kobiet, 2 mężczyzn),
b) Sortowacz/operator sprzętu w liczbie 2 mężczyzn,
c) Ładowacz/Zamiatacz w liczbie 4 mężczyzn – Leszno,
d) Ładowacz/Pracownik obsługi SPOK w liczbie 3 mężczyzn – Rawicz,
e) Zamiatacz w liczbie 1 mężczyzna,
f) Pracownik porządkowy w liczbie 2 mężczyzn.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ.
3. Kod CPV: 79600000-0.
4. Składanie ofert równoważnych: Zamawiający zapewnia dokładny opis przedmiotu zamówienia poprzez
wskazanie wymagań funkcjonalnych. Tym samym nie ma zastosowania art. 30 ust. 4 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp.
6. Wykonawca może złożyć wyłącznie jedną ofertę.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Leszno, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług polegających na rekrutowaniu i
kierowaniu do Zamawiającego pracowników tymczasowych w celu wykonania czynności o charakterze:
a. Sortowacz odpadów w liczbie 13 osób (11 kobiet, 2 mężczyzn),
b. Sortowacz/operator sprzętu w liczbie 2 mężczyzn
c. Ładowacz/Zamiatacz w liczbie 4 mężczyzn – Leszno
d. Ładowacz/Pracownik obsługi SPOK w liczbie 3 mężczyzn – Rawicz
e. Zamiatacz w liczbie 1 mężczyzna
f. Pracownik porządkowy w liczbie 2 mężczyzna
2. „Pracownicy tymczasowi” skierowani do świadczenia usług zostaną przejęci pod kierownictwo organizacyjne
Zamawiającego od Wykonawcy, u którego będą oni zatrudnieni na podstawie odpowiednich umów zgodnych z
ustawą o zatrudnianiu pracowników tymczasowych.
3. „Pracownicy tymczasowi” skierowani do świadczenia usług winni posługiwać się językiem polskim w stopniu
co najmniej komunikatywnym.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.



Dz.U./S S225
22/11/2018
514787-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Kryteria oceny ofert:
Cena oferty brutto - 60 pkt,
Czas oczekiwania na zmianę pracownika na stanowisku sortowacz - 15 pkt,
Czas oczekiwania na zmianę pracownika na pozostałych stanowiskach - 15 pkt,
Termin płatności - 10 pkt.
2. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 60 000,00 PLN
3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi: 10 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności
określonej przedmiotem niniejszego zamówienia. Wykonawca przedłoży zaświadczenie o wpisie do rejestru
podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia, w zakresie określonym w art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
20.4.2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2017 r. poz. 1065 ze zm.) lub inny
dokument poświadczający posiadanie przez Wykonawcę tego wpisu.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców
przedmiotowe zaświadczenie musi być złożone przez tego z Wykonawców, który faktycznie będzie realizował
część zamówienia objętą koniecznością posiadania powyższego uprawnienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) posiada polisę od odpowiedzialności cywilnej (lub inny dokument równoważny) z tytułu prowadzenia
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 1 000 000,00 PLN oraz
b) informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej o posiadaniu środków finansowych
lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S225
22/11/2018
514787-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonuje) należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 usługi polegające na jednoczesnym
skierowaniu do pracy tymczasowej w rozumieniu ustawy z dnia 9.7.2003 r. o zatrudnianiu pracowników
tymczasowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 594) minimum 15 osób do jednego odbiorcy w charakterze pracowników
fizycznych oraz załączy dowody potwierdzające, że ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach określonych we wzorze
umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/02/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/12/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., ul. Saperska 23, 64-100 Leszno, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:



Dz.U./S S225
22/11/2018
514787-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający podaje nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców,
a także informacje dotyczące ceny, czasu oczekiwania na zmianę pracownika na stanowisku sortowacz, czasu
oczekiwania na zmianę pracownika na pozostałych stanowiskach, termin płatności. Niezwłocznie po otwarciu
ofert Zamawiający publikuje informacje o których mowa w art. 86. ust. 5 Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, że będzie korzystał w niniejszym postępowaniu z procedury uregulowanej w art.
24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Zamawiający nie dopuszcza składania
ofert w formie pisemnej.
3. Na ofertę składają się następujące dokumenty:
a) formularz ofertowy, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ,
b) JEDZ, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówienia o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
5. Wykonawca może złożyć wyłącznie jedną ofertę.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224558700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224558700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
22/11/2018
514787-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:
a) określenia warunków udziału w postępowaniu;
b) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
c) odrzucenia oferty odwołującego;
d) opisu przedmiotu zamówienia;
e) wyboru najkorzystniejszej oferty.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 niniejszego Rozdziału SIWZ wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
9.Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
10. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
11. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia
na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby
Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się zamawiającemu
oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie.



Dz.U./S S225
22/11/2018
514787-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224558700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

